
Číslo objednávky: 2019/AO0/01/000038
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: , vedoucí technického útvaru
Tel. / email: 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: vedoucí technické útvaru
Tel. / email: 

Dodavatel:
LaborUnion CZ s.r.o.
Ruská 210/20
351 01 Františkovy Lázně
Tel. / email: 
IČ: 28035453, DIČ: CZ28035453

Věc: Objednávka na laboratorní odběry vzorků a vypracování protokolů pro rok 2019

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s
§ 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
objednáváme u Vás služby:

1) Předmět objednávky:
Objednáváme u Vás laboratorní odběry vzorků, včetně vypracování protokolů pro rok
2019 dle specifikace, která tvoří nedílnou přílohu č. 1 této objednávky. Podrobný popis
předmětu plnění veřejné zakázky zveřejněn prostřednictvím elektronického nástroje NEN
pod systémovým č. N006/19/V00001568.

Označení dodávky                          množství             cena za jednotku              částka celkem
                                                                                    bez DPH (v Kč)               bez DPH (v Kč)
1. Laboratorní vzorky,                     soubor 57.124,-
včetně vypracování protokolů
dle specifikace – přílohy č.1
Celkem za služby: 57.124,-

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
Vojenská lázeňská léčebna, Národní 15, 351 01 Františkovy Lázně

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:
U plátce DPH musí mít faktura náležitosti daňového dokladu, jinak nebude
proplacena a bude vrácena k doplnění. O tuto dobu se prodlužuje doba splatnosti.
Daňový doklad bude splatný do 14 dní od doručení faktury. Služby budou
fakturovány vždy za období 1 měsíce dle plánu odběru. Součástí daňového dokladu
bude vždy soupis skutečně provedených prací nebo dodací list potvrzený oběma
stranami. Potvrzená kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře.



Provedenou dodávku (službu) fakturujte na (adresa uvedená na faktuře):
      Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (nebo VLRZ)
      Magnitogorská 12, 101 00   Praha 10
      IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582
      Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

      Fakturu zašlete na adresu konečného příjemce:
      Vojenská lázeňská léčebna (nebo VLL)
      Národní 15, 351 01 Františkovy Lázně
      nebo elektronicky na adresu: podatelna@vlrz.cz

4) Doba plnění:
      Služby proveďte nejpozději do 31. 12. 2019

5) Záruční podmínky:

6) Ostatní ujednání:
       Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská léčebna, Národní 15, 351 01 Františkovy
Lázně IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky
vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další
sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové
bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

Cena bude obsahovat všechny náklady související s řádným a včasným splněním
předmětu dodávky (například dopravu). Tyto náklady budou rozpuštěny do
jednotkových cen zboží.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel
k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Františkových Lázních dne 1. 2. 2019

Za objednatele:           Za dodavatele:

                                                 Ing. Jiří  T e s a ř

………………………………………..                           ………………………………………..
                     ředitel VLL                                        odpovědná osoba dodavatele
jméno, příjmení a podpis, otisk razítka        jméno, příjmení a podpis, otisk razítka



Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Vojenská lázeňská léčebna Františkovy Lázně

                     Příloha k čj. 2019/AO0/01/000038

Seznam požadovaných služeb- Laboratorní odběry vzorků, včetně vypracování protokolů pro rok 2019

NIPEZ  71900000-7

Poř. čísloPožadovaný rozsah služeb počet odběrů

Cena za 

jednotku 

bez DPH

Cena celkem 

bez DPH

1. Stanovení volného CO2 v minerální vodě v uhličitých 

koupelích podle interního postupu zadavatele 23 185 4255

2.
Zkrácený rozbor vody v bazénu (mikrobiologické a 

fyzikálně - chemické ukazatele jakosti vody v bazénu 

dle vyhlášky č. 238/2011, ve znění pozdějších předpisů) 12 527 6324

3.

Úplný rozbor vody v bazénu  -  mikrobiologické 

ukazatele (L + P strana bazénu) a fyzikální a chemické 

ukazatele dle vyhlášky č. 238/2011, ve znění pozdějších 

předpisů 11 1651 18161

4.
Úplný rozbor přítoku vody do bazénu - 

mikrobiologické, fyzikální a chemické ukazatele dle 

vyhlášky č. 238/2011, ve znění pozdějších předpisů 11 1300 14300

5.

Kontrola mikrobiologické jakosti v náhodně napuštěné 

(připravené) vaně v balneoprovozu (vířivky, podvodní 

masáže, končetinové vířivky) dle vyhlášky č. 238/2011, 

ve znění pozdějších předpisů 4 819 3276

6.

Kontrola mikrobiologické jakosti výtěžku z přírodního 

léčivého zdroje peloidu, dle vyhlášky č. 423/2001, ve 

znění pozdějších předpisů 5 1395 6975

7.

Odlučovač ropných látek - jakost vypouštěných vod (NL 

- neropuštěné látky + obsah úhlovodíků C10-C40) dle 

interního postupu zadavatele 2 1084 2168

8.
Odlučovač tuků z kuchyně - jakost vypouštěných vod 

(EL - extrahovatelné látky + NL - nerozpuštěné látky) 

dle interního postupu zadavatele 2 755 1510

9.

Plnící voda do bazénu - vybrané fyzikální a  chemické 

ukazatele jakosti pitných vod (teplota vody, celkový 

organický uhlík,  dusičnany) dle vyhlášky č. 83/2014 Sb. 

ve znění pozdějších předpisů 1 155 155

10. 

Vypracování plánu analýz - odběrů vzorků pro období 

ÚNOR 2019 - PROSINEC 2019 1 0 0

Celková cena za služby 57 124,00


	Objednávka na laboratorní služby 2019-LaborUnion
	Specifikace - laboratorní služby čj. 2019-000038



